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خبر

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران 
همایش بزرگداشت مرحوم آیت الله ناصری:

ذائقه مخاطبان در انتقال سخنان 
آیت الله ناصری لحاظ شود

متن بیانات رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار 
دست اندرکاران برگزاری همایش بزرگداشت مرحوم 
آیت الله ناصری که در تاریخ سه شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲ 
برگزار شده بود، صبح پنجشنبه در محل برگزاری 

همایش در قم منتشر شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، آیت الله ناصری 
را صاحب نفََـــسِ گرم، اخاص و روح متصل به الطاف 
الهی دانستند و گفتند: کام آن شخصیت بزرگ به 
دلیل صفا و معنویت، همچون آب روانی در دلها جاری 
می شد اما اکنون برای انتقال سخنان و معارف ایشان 
باید جهات متعددی ازجمله ذائقه مخاطبان در جامعه 
و همچنین اتقان مطالب و استفاده از ادبیات فاخر در 
انتقال مفاهیم، لحاظ شود. ایشان، با تأکید براینکه 
مرحوم آیت الله ناصری عنصری مغتنم و نعمتی بزرگ 
بویژه برای مردم اصفهان بود، اظهار امیدواری کردند 
امثال آن مرحوم تربیت و زمینه رشد آنها فراهم شود 

و در نهایت مفیدِ برای مردم قرار گیرند.

ذره بین

برخورد بی اغماض با فساد و بسترهای 
فسادزا، دستورکاری که آیت الله رئیسی 
در قوه قضائیه دنبال کرده بود، اکنون 
در دولت نیز با همان شدت و حدت 
در جریان است. از جمله مصادیق مهم 
تحقق این دستور، دایر شدن »مرکز 
شبانه روزی مبارزه با مفاسد اقتصادی 
ریاست جمهوری« زیر نظر بازرسی 
ویژه رئیس جمهور است، مرکزی که به 
صورت شبانه روزی گزارش های مردمی 

را از فسادهای احتمالی در اداره های 
مختلف دریافت و برای حصول نتیجه 
نهایی و صدور آرای لازم، به مراجع 
ذی ربط ارسال می کند. مردم می توانند 
برای ارتباط با این مرکز هرگونه فساد و 
دریافت رشوه را در هر سطحی، از طریق 

سامانه تلفنی ۲۷۷۷ گزارش دهند.
 رئیس جمهور در انتخابات ریاست 
جمهوری و هم در نخستین نشست 
خبری پس از پیروزی در انتخابات، 

راه اندازی گشت ارشاد مدیران را یکی 
از وعده های مهم و جدی خود عنوان 
کرده بود. دو سال بعد، یعنی شهریور 
امسال، آیت الله رئیسی در نشست 
خبری خود از تحقق این وعده خبر 
»گشت  گفت:  رئیس جمهور  داد. 
ارشاد مدیران را وعده کردم و آن را 
هم عملی کردیم.« آیت الله رئیسی 
افزود: »گشت ارشاد مدیران زیر نظر 
بازرسی ریاست جمهوری تشکیل شد 

نهاد ریاست جمهوری متولی مبارزه با مفاسد اقتصادی در ادارات

2777؛ خط تماس گزارش تخلفات و مفاسد

و با برخی تخلفات در حد معاون وزیر 
برخورد کرد.«

رئیس جمهور چندی پیش هم از 
این مرکز بازدید کرد و اظهارنظر 
رئیس جمهور در این مرکز با مدیران 
و کارکنان، نشان داد که چرا آیت الله 
دارد.  ویژه ای  نگاه  آن  به  رئیسی 
رئیس جمهور در این مرکز، گفت: 
»در همه احکامی که )در دولت( 
صادر کردم، بر فسادستیزی تأکید 
کردم. )من در فسادستیزی( سطح 
نمی شناسم، اگر ثابت شود در هر 
سطحی از سازمان های دولتی کسی 
کوتاهی کرده و او خبر داشته، معتقدم 

کوچک ترین تأملی نباید کرد.«
رئیس جمهور در نشست خبری اشاره 
کرده بود که در گشت ارشاد مدیران، 

حتی تا سطح معاون وزیر هم با افراد 
متخلف یا دارای سوء عملکرد برخورد 
شده است. در مرکز شبانه روزی مبارزه 
با فساد نیز یکی از مدیران تأکید کرد: 
»تقریبا هفته ای نیست که براساس 
گزارش های مردمی، شخصی برکنار 
یا به هیأت تخلفات کارکنان اداری 
معرفی نشده باشد.« نکته مهم این 
واقعیت است که در عملکرد این مرکز، 
گزارش های مردمی نقش اساسی دارد، 
مردمی که در هر ساعتی از شبانه روز، 
می توانند گزارش تخلفات را به بازرسی 
ویژه رئیس جمهور ارائه کرده و در امر 
مبارزه با فساد، کمک کار دولت باشند.

فعالیت  سال  دو  از  پس  وز  امر
دولت سیزدهم، حتی منتقدان نیز 
نمی توانند این واقعیت را زیر سؤال 

ببرند که در دولت آیت الله رئیسی 
برای دو چیز، جایی نیست؛ یکی 
فساد در هر شکل آن و دیگری کم کاری 
مدیران. تجربه های مختلف نشان 
داد اگر فرد متخلف مشاور وزیر باشد 
یا مدیر کم کار، در سطح استاندار، 
در جابه جایی آنها تردیدی صورت 
نمی گیرد.  زیرا مسأله دولت سیزدهم، 
خدمت به مردم و گشودن گره ها از 
کار اداره کشور است. این سازکارهای 
سخت، همراه سازکارهای نرم افزاری، 
بویژه سامانه هایی که برای ایجاد 
مختلف  ی  بخش ها ر  د شفافیت 
طراحی و راه اندازی شده است، از 
تحول جدی در کشور در زمینه مبارزه 
با فساد و سالم سازی نظام اداری و 

اجرایی کشور خبر می دهد.

رئیس جمهور بیمارستان کودکان حکیم را افتتاح کرد

مجهزترین بیمارستان کودکان ایران

رئیس جمهور: 
هر جا مردم 

به میدان 
آمدند موفق 

بودیم و حتی 
در حوزه 

اقتصادی 
نیز نباید 

صرفاً سخن 
از بخش 

خصوصی زده 
شود و باید در 
عمل به مردم 

میدان داد

پنجشنبه گذشته، بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی کودکان »حکیم« 
واقع در جنوب غرب تهران، با حضور 
رئیس جمهور افتتاح شد. »حکیم« 
نخستین بیمارستان تخصصی کودکان 
دولتی، پس از انقاب در جنوب 
تهران است که به عنوان بزرگ ترین 
پردیس سامت شهر تهران وابسته به 
دانشگاه علوم پزشکی تهران ساخته 
شد. سرعت عمل در طراحی، ساخت 
و تجهیز این بیمارستان در مدت زمان 
کم تر از ٣ سال، رکوردی جدید در 
ساخت و ساز بیمارستانی در کشور 
محسوب می شود. رئیس جمهور در 
سخنرانی خود، از اهمیت همکاری 
خیرین و دولت گفت و تأکید کرد که 
حضور خیرین در کنار دولت به معنای 
حضور کارفرما در کنار پیمانکار نیست، 
بلکه ما این امر را یک مشارکت 

راهبردی می دانیم.
 

ضرورت توجه به سلامت جامعه
آیت الله رئیسی در این مراسم، با 
ابراز خشنودی از حضور در میان 
جمعی از خیرین کشور، سامت 
جسم، روح و روان را موضوعی بسیار 
مهم توصیف کرد و با بیان اینکه اگر 
سامت تغذیه تأمین شود، نوبت و 
نیاز به درمان نمی رسد، گفت: در 
دولت مردمی موضوع تأمین سامت و 

امنیت غذایی جامعه همواره به عنوان 
یک مسأله مهم مورد تأکید بوده و از 
جمله شورای عالی سامت و امنیت 
غذایی که تا پیش از این دولت فعال 
نبود، در این دولت فعال شده است.

رئیس جمهور افزود: اگر چه در مقوله 
سامت تغذیه بیشتر سامت غذای 
جسم مطرح است، اما اهمیت تغذیه 
روح و روان انسان کمتر از غذای جسم 
او نیست. آرامش عمومی و سامت 
جامعه در اطمینان خاطر و سامت 

تغذیه روحی و روانی آن است.
 

کارهای بزرگ در حوزه سلامت 
پس از انقلاب

رئیس جمهور با بیان اینکه در 
سال های سپری شده از پیروزی 
انقاب اسامی کارهای بزرگ و 
افتخارآمیزی در زمینه تأمین سامت 
جسمی و روانی جامعه شده است، 
تصریح کرد: در ۴۴ سال گذشته 
در حوزه تربیت نیروی انسانی 
کارآمد، پزشکان متخصص و اساتید 
گام های  برجسته  و  صاحب نظر 

بلندی برداشته شده است.
آیت الله رئیسی با گرامیداشت یاد 
مجاهدت ها و از خودگذشتگی های 
کادر درمانی در مقاطع مختلف از 
جمله در دفاع مقدس و دوران شیوع 
کرونا، اضافه کرد: امروز عاوه بر 
حوزه نرم افزاری و تربیت نیروی 
انسانی، در حوزه سخت افزاری در 
تولید لوازم و تجهیزات پیشرفته 
پزشکی مورد نیاز کشور گام های 
بلندی برداشته شده و در حوزه تولید 
دارو نیز بیش از 95 درصد داروهای 
مورد نیاز کشور در داخل تولید شده 

و ایران در زمینه صادرات داروی با 
کیفیت نیز حضور پررنگی دارد.

 
بهره مندی 32میلیون ایرانی از 

بیمه رایگان
رئیس جمهور در ادامه بهره مندی 
3۲ میلیون نفر از بیمه رایگان و 
همچنین افزایش ۱5 هزار تخت 
بیمارستانی در دو سال گذشته را 
از موارد افتخارآفرین برای کشور 
برشمرد و گفت: در سفر به شهریار 
از بیمارستانی بازدید کردیم که 
3۰ سال در دست احداث بود و 
این موجب تأسف و شگفتی ما 
شد، ولی اکنون این مرکز درمانی 
ح های  آماده بهره برداری است و طر
نیمه تمام این چنینی از سوی دولت 

در دست بهره برداری هستند.
آیت الله رئیسی سامت و آرامش 
را  آنها  خانواده های  و  کودکان 
بسیار مهم و ضامن سامتی و 
نشاط جامعه قلمداد و با اشاره به 
اهمیت پیش بینی و پیشگیری در 
عرصه سامت تصریح کرد: همراهی 
آموزش و پژوهش کنار درمان 
بیماران بسیار مهم بوده و اهمیت 
این امر از آن جهت است که باید 
مشکات و بیماری های آینده نیز 
شناسایی و از آنها پیشگیری شود.
رئیس جمهور ساخت بیمارستان 
کودکان حکیم در منطقه یافت آباد 
تهران را مهم توصیف و از مردم این 
منطقه به عنوان مردمی پرتاش 
و سخت کوش یاد کرد و از همین 
رو ساخت این بیمارستان در این 
منطقه را از امتیازات این اقدام 

. برشمرد

گروه سیاسی

دولت
کارهای بزرگی از سوی مردم 

انجام شد
آیت الله رئیسی همکاری خیرین با 
دولت در ساخت بیمارستان حکیم 
را از دیگر نکات برجسته این پروژه 
بزرگ بیمارستانی دانست و گفت: 
باید به مردم در عرصه های مختلف 
میدان داد؛ کارهای بزرگی از سوی 
مردم انجام شده، می شود و خواهد 
شد و قطعاً همکاری خیرین، مردم و 
فعالین حوزه سامت در ساخت این 
بیمارستان مورد تقدیر و تشکر است.
رئیس جمهور به نقش برجسته 
مردم در مهار بیماری کرونا اشاره 
کرد و گفت: در حالی که در بسیاری 
از کشورهای غربی شاهد غارت 
فروشگاه ها هم زمان با شیوع بیماری 
کرونا بودیم، ما نه تنها شاهد اتفاقات 

مشابه نبودیم، بلکه با دستور رهبر 
انقاب کمک مؤمنانه مردم در تمامی 
مساجد کشور جلوه سامت معنوی 
و دین مداری مردم را به نمایش 
گذاشت. وی اهمیت توجه به نقش 
مردم در رفع مشکات کشور را مورد 
تأکید قرار داد و افزود: هر جا مردم به 
میدان آمدند موفق بودیم و حتی در 
حوزه اقتصادی نیز نباید صرفاً سخن 
از بخش خصوصی زده شود و باید در 

عمل به مردم میدان داد.
رئیس جمهور افزود: دولت مردمی 
باید در عمل محقق شود و دولت باید 
مرتفع کننده موانع فعالیت ها و تاش 
مردم باشد. آیت الله رئیسی به تشریح 
اهمیت همکاری خیرین و دولت 
پرداخت و اظهارکرد: حضور خیرین در 
کنار دولت به معنای حضور کارفرما در 

کنار پیمانکار نیست، بلکه ما این امر 
را یک مشارکت راهبردی می دانیم و 
دولت نیز باید تعهدات خود را در 
پروژه های مشترک با خیرین به موقع 

و در زمان مقرر به سرانجام برساند.
رئیس جمهور پیش از آغاز این مراسم 
در بازدید از بخش های مختلف این 
بیمارستان از تنی چند از کودکان 
بیمار بستری در این مرکز درمانی نیز 

کرد. عیادت 
 پیش از سخنان رئیس جمهور دکتر 
بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی توجه به 
حوزه سامت در دولت سیزدهم را 
متفاوت از قبل توصیف و از افزایش 
۷5 درصدی همکاری دولت با خیرین 
حوزه سامت در حوزه هایی چون 
پژوهش، بهداشت و درمان خبر داد.

افتتاح بیمارستان تخصصی کودکان حکیم با حضور و سخنرانی رئیس جمهور   President.ir :عکس

ویژگی های بیمارستان تخصصی و فوق  تخصصی کودکان حکیم
بیمارستان فوق  تخصصی کودکان حکیم که با ثبت رکوردی ۲۷ ماهه و با رعایت استانداردهای مربوطه در 
کشور ساخته شد، ویژگی های مهمی دارد. به گزارش ایسنا، این مرکز درمانی تخصصی کودکان با ۲۶۶ تخت 
بیمارستانی شامل ۱۲ تخت اتاق عمل، ۱۶۰ تخت بستری، ۶3 تخت بخش های مراقبت های ویژه و 3۱ تخت 

تحت احداث شده است. در این بیمارستان حدوداً 3۰ درصد تخت ها، تخت ویژه است.
در بیمارستان کودکان حکیم، ۱9 درمانگاه تخصصی، ۸ اتاق جراحی، اورژانس، تصویربرداری )دستگاه های 
سی تی اسکن،  ام آرآی، کاردیوگرافی، بخش اسکوپی(، آماده ارائه خدمات هستند. زیر بنای کل بیمارستان 
۲9۶5۰ مترمربع است که شامل بخش های درمانی اورژانس، درمانگاه، تالاسمی، دیالیز، فیزیوتراپی، سنجش 
درمانی، ارتوپدی، شیمی درمانی، دندانپزشکی، اسکوپی، اعمال جراحی و آنژیوگرافی در ۶3۰۰ مترمربع است. 
همچنین بیمارستان کودکان حکیم بزرگ ترین انبار دارویی کشور را در کنار خود جای خواهد داد. اواخر سال 
۱39۷خانواده مطهری )یکی از خیرین سامت( بر اساس وصیت پدرشان برای ساخت یک بیمارستان کودکان 
به دانشگاه علوم پزشکی تهران مراجعه کردند. دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز زمینی را که در منطقه ۱۸ تهران 
از بنیاد مستضعفان خریداری کرده بود در اختیار آقای مطهری قرار داد و سپس ساخت بیمارستان کودکان آغاز 
شد. بعد از عقد قرارداد و توافقنامه با دانشگاه و همکاری شهرداری تهران، خانواده مطهری با جدیت بسیار و 

طی حدود سه سال بیمارستان را ساخته و تجهیز مرکز نیز از سوی دانشگاه علوم پزشکی تهران انجام شد.

برش

دو محصول دانش بنیان، هدیه قالیباف به همتای اماراتی

نوترکیب، در سال ۲۰۲۰ به همت 
دانشمندان کشورمان در کشور عرضه 
شده و به دلیل های تک بودن، نماد 
قدرت علمی کشور و از جمله کالاهای 
استراتژیک سامت محور محسوب 
می شود و ایران بعد از امریکا دومین 
کشور سازنده آن است؛ دو دارویی 
بودند که به عنوان نمادهای پیشرفت 
کشورمان در عرصه علم پزشکی به 
رئیس دولت امارات هدیه شد. پس 
از ارائه این داروها که با استقبال 
بن زاید همراه بود، قرار شد امارات 
بررسی  لازم برای سرمایه گذاری در 
تولید این داروهای ایرانی در ابوظبی 

را انجام دهد.

برگزاری نشست هیأت های پارلمانی
نشست هیأت های پارلمانی ایران و 
امارات نیز روز گذشته با حضور رؤسای 
مجالس دو کشور برگزار شد. قالیباف 
در این نشست با تأکید بر اهمیت 
تأثیر گسترده روابط دوجانبه امارات 
و ایران، آن را در سطح منطقه ای و 
جهانی بسیار کلیدی خواند و عنوان 
کرد: دو کشور باید به صورت پایاپای 
به امنیت سیاسی و اقتصادی اهمیت 
داده و آن را از پایه های روابط دوجانبه 
بدانند که لازمه رشد دو کشور و ایجاد 
امنیت برای آنها در منطقه و توجه 
به این مسائل خواهد بود. وی در 
همین باره افزود: در این مسیر هر 

اسامی  شورای  مجلس  رئیس   
که به دعوت و با استقبال همتای 
اماراتی اش به ابوظبی سفر کرده 
بود، در جریان این سفر با »محمد بن 
زاید آل نهیان« رئیس دولت امارات و 
دیگر مقامات اماراتی از جمله »شیخ 
منصور« معاون رئیس دولت و معاون 
نخست وزیر و »صقر غباش« رئیس 
مجلس ملی امارات دیدار و درباره 
توسعه روابط دو کشور گفت و گو کرد.
به گزارش خانه ملت، محمدباقر 
قالیباف در دیدار روز پنجشنبه 

با رئیس دولت امارات متحده 
عربی با اشاره به جدیت جمهوری 
اسامی ایران در توسعه روابط با 
همسایگان بویژه توسعه روابط 
اقتصادی، سیاسی و ایجاد امنیت 
پایدار با کشورهای حوزه خلیج 
فارس، گفت: با توجه به موقعیت 
 ، ت ا ر ما ا و  ن  یرا ا یی  فیا جغرا
می توانیم به قطب بزرگ اقتصادی 
دنیا تبدیل شده و این فرصت میان 
دو کشور به واسطه روابط دوجانبه 
و عضویت در بریکس وجود دارد.

محمد بن زاید آل نهیان نیز ضمن 
خوشامدگویی و تشکر از اعزام سفیر 
جمهوری اسامی ایران به امارات که 
باعث توسعه روابط میان دو کشور 
می شود، گفت: همسایگی دو کشور 
ما را بر آن می دارد تا همواره به دنبال 
راهکارهایی برای توسعه همه جانبه 

روابط باشیم و این سفر انگیزه 
بیشتری به این موضوع می دهد.

 هدیه متفاوت قالیباف 
به حاکم امارات

رئیس مجلس در پایان این دیدار 
دو محصول دانش بنیان جمهوری 
اسامی ایران در حوزه صنایع دارویی 
را به محمد بن زاید آل نهیان هدیه 
داد که با استقبال و تقدیر رئیس 

کشور امارات همراه شد.
داروی سلولی »ریکالرسل« که به 
همت دانشمندان ایرانی برای درمان 
»ویتیلیگو«  صعب العاج  بیماری 
ساخته و مجوز درمان دریافت کرده 
و ایران در جایگاه دوازدهمین کشور 
دست یافته به تکنولوژی ساخت آن 
قرار گرفته و نیز واکسن آنفلوانزای 
ی  لوژ تکنو س  سا برا که  فصلی 

در دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی با رئیس دولت امارات مطرح شد

 سرمایه گذاری ابوظبی
در فناوری دانش بنیان دارویی ایران

دو کشور باید 
به صورت 

پایاپای 
به امنیت 
سیاسی و 
اقتصادی 

اهمیت 
داده و آن را 
از پایه های 

روابط 
دوجانبه 

بدانند که 
لازمه رشد دو 
کشور و ایجاد 

امنیت برای 
آنها در منطقه 

و توجه به 
این مسائل 
خواهد بود

گروه سیاسی

سیاست خارجی

کس بخواهد خللی در امنیت پایدار 
منطقه و دو کشور وارد کند، قطعاً 
دشمن مشترک ما و شما خواهد بود.
صقر غباش رئیس مجلس ملی 
امارات هم با اشاره به نامحدود 
بودن روابط اقتصادی و تجاری و 
افق همکاری هایی که در این حوزه 
وجود دارد، یادآور شد: روز گذشته 
گفت وگوهای مهمی شکل گرفت که 
می تواند باعث تعمیق روابط شود که 
از جمله آن، ادامه اجرای پروژه های 
مشترک میان دو کشور است که باعث 
اشتغال زایی و برقراری صلح، امنیت 
و ثبات در منطقه می شود و امروز 
روز جبران گذشته هایی است که 
فرصت های آن را از دست داده ایم. وی 
از رئیس مجلس شورای اسامی برای 
حضور در اجاس کوپ ۲۸، بیست 
و هشتمین کنفرانس کشورهای عضو 
کنوانسیون »چهارچوب پیمان نامه 
سازمان ملل برای مسأله تغییرات 
اقلیمی« که در سال میادی جاری در 
امارات متحده عربی برگزار می شود، 

دعوت رسمی به عمل آورد.
رئیس مجلس در این سفر با تجار و 
فعالان اقتصادی و مسئولان نهادهای 

ایرانی در امارات نیز دیدار کرد.

ابتذال خرد
وقتی کسی که عنوان اندیشمند را با خود حمل می کند 
آن هم با مدعای دین پژوه و اخاق پژوه با اغراض 
سیاسی به معنای نازل آن لب به سخن می گشاید 
نه تنها مهر تأیید بر بی صاحیتی خود در عرصه 
اندیشه می زند بلکه فریاد می کند که تنها حمل 
کننده کتاب هایی است که بر پشت خود می کشد. 
حمل کننده ای که نه بویی از عقانیت برده است و نه 
بهره ای از معنویت. مصطفی ملکیان که همواره تاش 
داشته است در عرصه اندیشه ایران سری در سرها 
در بیاورد، علی رغم پرکاری و تقا برای مطرح شدن 
هیچ گاه اندیشمندی مفید و مؤثر حتی برای جریان 
غربگرا نیز نبوده است. اگر اندیشه های عبدالکریم 
حاج فرج دباغ )سروش( برای سال ها الهام بخش 
جریان سکولار و تربیت کننده افرادی بود که سودای 
مبارزه با دشمنان »جامعه باز« داشتند و تا مدت ها 
برای گفتمان اصاح طلبی در ایران مفاهیم نظری 
دست و پا می کرد از جمله خود مفهوم »اصاحات« که 
اقتباس سروش از پوپر بود، ملکیان هیچ گاه نتوانست 
الهام بخشی کند و افقی بگشاید و جریانی راه بیندازد.

اولین توقعی که از خرد، خردورزی و آدم خردمند 
می رود، طمأنینه، ادب و فروتنی است و جناب آقای 
ملکیان که براحتی زبان به توهین می گشاید و در 
جسارت به رئیس منتخب جمهور هیچ حد و مرزی 
نمی شناسد باید نشان دهد که چه نسبتی با خرد و 
خردورزی دارد. این گونه سخن گفتن نشان از هرچه 
داشته باشد نشان از خردورزی ندارد. سخنانی که نه 
تنها توهین به رئیس جمهور بلکه مستقیماً و بدون 
هیچ شرم و تعارفی توهین به ۶۲ درصد آرای مردمی 
است که نام سیدابراهیم رئیسی را در برگه رأی خود 
نوشتند. ) بماند که آرای ۱۶ درصدی محسن رضایی 
و قاضی زاده هاشمی نیز آرایی است که سنخیتی با 
جریان مطبوع جناب ملکیان ندارد و جریان مطبوع 
ایشان تنها ۸.5 درصد آرا را در انتخابات ۱۴۰۰ کسب کرد.(
به راستی چرا جریان روشنفکری ما همواره در گفتار 
و رفتار خود اینقدر مردم ستیز و جامعه ستیز است؟ 
چگونه جریان روشنفکری در ایران که می توانست 
با حفظ وجهه انتقادی خود جریانی محترم باشد 
این گونه خود را مبتذل کرده و بغض و اغراض را 
مبنای سخنان بی منطق و بی مبنا و پایه خود قرار 
داده است؟ جریانی که به اسم روشنفکری این گونه 
در لحظه اظهار نظر می کند و بارها نشان داده که 
هیچ حد و مرزی در به لجن کشیدن مردم و جامعه 
نمی شناسد تا جایی که از فحاشی به عنوان راهبرد 
مبارزه استفاده می کند بدایتاً از دست های خالی خود 

از منطق و استدلال خبر می دهد.
کانت گفته بود که روشنگری، رهایی انسان از نابالغی 
خویش است اما جریان روشنفکری ما که ملکیان 
امروز به نمایندگی از آن سخن می گوید براحتی دست 
به قضاوتی زشت و غیراخاقی درباره افراد می زند 
و نشان می دهد علیرغم دست گرفتن شعارهای 
روشنگری، همچنان کودکی نابالغ است که تنها کاری 
که از دستش برمی آید پرتاب سنگ به سمت دولتی 
است که در حال آواربرداری از هشت سال خسارت 
محض دولت مورد عاقه اوست. به راستی نباید تأسف 
خورد برای جریانی که اندیشمندش می شود ملکیان؟ 
اندیشمندی که در برابر هشت سال خسارت محض 
دولت تدبیر و امید و اعتدال! لب فروبسته بود. دولت 
سیزدهم بارها اعام کرده است که نه تنها از انتقاد 
استقبال می کند بلکه نیازمند انتقاد است اما جریان 
روشنفکری ما که لااقل می توانست به عنوان جریانی 
محترم نقش انتقاد را بر عهده گیرد )دلسوزی و همیاری 
پیشکش( آنقدر دچار بغض و لجاجت نابالغانه است 
که نه تنها هیچ دردی از مردم دوا نمی کند بلکه خود 
مبدل به درد و رنجی مضاعف بر تاریخ ما شده است. 
آقای ملکیان به نمایندگی از روشنفکری، بخوبی به ما 
نشان می دهد که این جریان نه تنها نگران درد و رنج 
مردم نیست بلکه افسرده و مأیوس از مردم است. 
دیگر نباید گفت که برای این جریان رأی مردم فقط 
زمانی مقبول است که پیروز انتخابات می شود بلکه 
این جریان به کل از مردم متنفر و ناامید است. جمات 
تأسف بار ملکیان خیلی چیزهای دیگر را برما می کند 
از جمله اینکه معرفت اخاقی باعث عمل اخاقی 
نمی شود و روشنفکری ما دچار خلأ تهذیب نفس 
است. آقای ملکیان که خود در گفت و گویی اذعان 
می کند کنشگر سیاسی نیست امروز مورد خوبی 
برای نشانه شناسی و تحلیل جریان روشنفکری است.

معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد

رفع 16 نقطه حادثه خیز استان 
ایلام

جلسه بررسی مسائل و مشکات استان ایام با 
حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار و بر رفع 
۱۶ نقطه حادثه خیز و گسترش صنایع تبدیلی 

این استان تأکید شد.
محمد مخبر همچنین با اشاره به گزارش 
۱۶ نقطه  بر وجود  ایام مبنی  استاندار 
حادثه خیز در استان، وزیر راه و شهرسازی را 
مکلف کرد اصاح و رفع این نقاط را با فوریت 
در دستور کار قرار دهد تا شاهد کاهش تلفات 
در استان ایام باشیم. وزیر نیرو نیز مقرر کرد 
برای فرسودگی شبکه توزیع و انتقال آب استان 
ایام تدابیری اتخاذ شود تا به صورت زمانبندی 
شده نسبت به نوسازی این شبکه اقدام شود.


